

## הודעה מאלי רזין, נשיא הקהילה

קהילה יקרה,

חג פורים בבית הכנסת שלנו השנה היה מלא (תרתי משמע) גם באנשים וגם במשמעות (ונוסף לזה, גם הילדים נהנו מאוד!). זה גם היה הוכחה לעובדה שזה באמת "דורש כפר" כדי לבצע אחלה פורים לקהילה שלנו

אולי זה לא תמיד בולט לעין, אבל המון אנשים פעלו מאחורי הקלעים לטובת הקהילה, כדי לתת חיים לאירועים הללו. בשם כולם, הוועד ואני רוצים להודות לרב ולרבנית ולכל המתנדבים שעבדו ללא לאות כדי שחג פורים זה יהיה גם משמעותי וגם יפה. יש אמירת תודה קצרה לכל קבוצה פה, ואז העזנו לנסות להודות לכולם בשם למטה (אני מקווה שלא פספסנו אף אחד - אם כן, מבקשים מחילה...ברוח היום שגם מכונה "יום כ-פורים").

לאילו שקראו את המגילה - תודה על הקריאה היפה, גם בקריאות הקהילתיות, וגם לקריאת נשים. פשוט אין (ולא יכול להיות 😊) פורים בלעדיכם! הקריאות שלכם היו, כמו תמיד, פרפקט... ואפילו קצת משעשעות

לאילו שארגנו או נתנו חסות לפרויקט של משלוחי מנות לחברי הקהילה - תודה על מאמצים גם ביצירה וגם בהפצה של משלוחי-מנות אלו. המאמצים האלו מתחילים שבועות לפני כן, ועוזרים לכולנו לחזק את תחושת הנתינה שלנו אחד לשני. הם עכשיו מייפים את בתינו בתפילה לשלום החיילים (האמנותית) וגם תורמים כספים משמעותיים כדי לעזור לבית הכנסת שלנו כל השנה

לאילו שתכננו, נתנו חסות, או ניהלו את חגיגת פורים - תודה על זה שיצרתם אווירה מדהימה של כיף לילדים שלנו, במיוחד בשנה זו שלא תמיד הייתה כפית להם. הקסם של הקרנבל הזה מתחיל גם שבועות לפני, ועובר להילוך!! הכי גבוה יום קודם, ביום ההקמה מלא-"האקשן". לכל בני הנוער שהתנדבו ואיישו את הדוכנים: כל הכבוד

לאילו שמניעים את פעילויות החסד שלנו - תודה לכם על הדגש על המימד הנוסף והעמוק על ענייני "בין אדם לחברו" בפורים, גם בביקורים עם משפחות מסוימות בקהילתנו ועם מאושפזים בבית החולים אסף הרופא, וגם באיסוף/חלוקת סוכריות ביום שאחרי החג

ואחרונים חביבים: לקהילה הגדולה והצומחת שלנו - תודה לכולכם שסבלתם את עומס ההמוני-עם אצלנו, והפכתם את ממדי ה"איש לרעהו" של פורים למשהו מיוחד עם פעילויות החסד האישיים שלכם. (אנו גם מודים לכם שלא (השתמשתם במכשירים שעושים קולות נפץ או צפירה

אנו מאחלים לכולנו הרבה שנים של חגיגות פורים שמחות ביחד .,

בשמחת פורים (לעוד קצת זמן 😊):

אלי רזין וחברי הוועד 2024 - משה ארקנינג, אלכסנדר גרודזינסקי, ליאורה גרין, הילטון פיימר, עדינה קוטלר, ו-ג'רי שורץ

לרשימת המתנדבים (הארוכה מאד) - אנא תקראו את השמות במכתב באנגלית.